Prozessanalytik
1
pH/Redox-Sensor SE555 Memosens
Heißdampfsterilisierbarer Sensor mit hoher Zuverlässigkeit und
Präzision, digital, mit Memosens-Technologie
pH-Sensoren
Der digitale pH/Redox-Sensor
SE555X/*-AMSN besitzt ein spezi-

4
Lieferprogramm
Sensor Länge Bestell-Nr.
pH/Redox-Sensor SE555 120 mm SE555X/1-AMSN
225 mm SE555X/2-AMSN
Zubehör Länge Bestell-Nr.
Memosens-Kabel 3 m CA/MS-003NAA
5 m CA/MS-005NAA
10 m CA/MS-010NAA
20 m*) CA/MS-020NAA
Memosens-Kabel Ex 3 m CA/MS-003XAA
5 m CA/MS-005XAA
10 m CA/MS-010XAA
20 m*) CA/MS-020XAA
Pufferlösungen CaliMat (20 °C) Menge Bestell-Nr.
pH-Wert 2,00 ± 0,02 250 ml CS-P0200/250
3000 ml CS-P0200/3000
pH-Wert 4,00 ± 0,02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
pH-Wert 7,00 ± 0,02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
pH-Wert 9,00 ± 0,02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
pH-Wert 12,00 ± 0,05 250 ml CS-P1200/250
Redox-Pufferlösung +220 mV 250 ml ZU0317
*) größere Längen auf Anfrage
pH/Redox-Sensor SE555